

JL Holding Århus ApS

Balagervej 43

8260 Viby J

CVR-nr. 20665084

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2023



Jørgen Christian Lauritzen
Dirigent

JL Holding Århus ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

JL Holding Århus ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | JL Holding Århus ApS Balagervej 43 8260 Viby J |
| CVR-nr. | 20665084 |
| Hjemsted | Århus |
| Regnskabsår | 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Direktion | Jørgen Christian Lauritzen |
| Revisor | Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense |
| CVR-nr. | 27619096 |

JL Holding Århus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet med 1.148 TDKK. som følge af usikkerhed omkring måling af ubebygget grund i Stautrup Ejendomme Århus ApS, er der usikkerhed omkring målingen af kapitalandelen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 370.722, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.981.128, og en egenkapital på kr. 1.631.236.

Ledelsen anser årets resultat for værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

JL Holding Århus ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -6.500 | -8.125 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 373.332 | 315.009 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 8.693 | 15.376 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.276 | 6.661 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -8.691 | -20.453 |
| Resultat før skat | | 372.110 | 308.468 |
| Skat af årets resultat | 2 | -1.388 | -440 |
| Årets resultat | | 370.722 | 308.028 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 117.800 | 114.400 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 223.332 | 357.381 |
| Overført resultat | | 29.590 | -163.753 |
| Resultatdisponering | | 370.722 | 308.028 |

JL Holding Århus ApS

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3, 4 | 1.147.805 | 924.473 |
| Kapitalinteresser | | 20.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.167.805</u> | <u>924.473</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.167.805</u> | <u>924.473</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 203.867 | 466.466 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 166.569 | 178.009 |
| Andre tilgodehavender | | 91.288 | 266.011 |
| Tilgodehavender | | <u>461.724</u> | <u>910.486</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>351.599</u> | <u>2.934</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>813.323</u> | <u>913.420</u> |
| Aktiver | | <u>1.981.128</u> | <u>1.837.893</u> |

JL Holding Århus ApS

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 810.304 | 586.972 |
| Overført resultat | | 578.132 | 548.542 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital | | 1.631.236 | 1.374.914 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.250 | 9.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 23.665 | 332.239 |
| Selskabsskat | | 99.957 | 120.449 |
| Anden gæld | | 217.020 | 1.041 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 349.892 | 462.979 |
| Gældsforpligtelser | | 349.892 | 462.979 |
| Passiver | | 1.981.128 | 1.837.893 |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

JL Holding Århus ApS

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------|---|----------------------|-----------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 586.972 | 548.542 | 114.400 | 1.374.914 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets resultat | 0 | 223.332 | 29.590 | 117.800 | 370.722 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 125.000 | 810.304 | 578.132 | 117.800 | 1.631.236 |

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

JL Holding Århus ApS

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Finansielle indtægter | | |
| Elsborg No. 1 IVS | 4.084 | 2.947 |
| Gældsbev, Elsborg No. 1 IVS | 1.192 | 3.714 |
| | <u>5.276</u> | <u>6.661</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 0 | 11.803 |
| Andre finansielle omkostninger | 8.691 | 8.650 |
| | <u>8.691</u> | <u>20.453</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.388 | 440 |
| | <u>1.388</u> | <u>440</u> |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 337.501 | 337.501 |
| Kostpris ultimo | <u>337.501</u> | <u>337.501</u> |
| Opskrivninger primo | 1.177.015 | 969.634 |
| Årets resultat | 407.868 | 107.381 |
| Udbytte deklareret i året | -150.000 | -150.000 |
| Tilbageførsel af nedskrivning på koncernfordring | -500.000 | 250.000 |
| Opskrivninger ultimo | <u>934.883</u> | <u>1.177.015</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -590.043 | -547.671 |
| Årets resultat | -34.536 | -42.372 |
| Gældseftergivelse | 500.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-124.579</u> | <u>-590.043</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.147.805</u> | <u>924.473</u> |

JL Holding Århus ApS

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|--------------------------------------|----------|------------------|------------------|----------------|
| Stautrup Fest Udlejning Århus ApS | Aarhus | 50,00 | 2.544.764 | 815.735 |
| Stautrup Ejendomme Århus ApS | Aarhus | 50,50 | -246.692 | -78.290 |
| | | | <u>2.298.072</u> | <u>737.445</u> |

Kapitalinteresser

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|--------------------|----------|------------------|----------------|----------------|
| Denmek Holding ApS | Årslev | 50,00 | -54.393 | -35.853 |
| | | | <u>-54.393</u> | <u>-35.853</u> |

6. Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet med 1.148 TDKK. Som følge af usikkerhed omkring måling af ubebygget grund i Stautrup Ejendomme Århus ApS, er der usikkerhed omkring målingen af kapitalandelen.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede selskabers mellemværende med pengeinstitutter.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.